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
Ref. 519 Casa mista com 48m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$560,00
Ref. 785 Galpão com 216m² 	 R$1.300,00
Ref. 711 Quitinete Mobiliada com 50m², 01 quarto, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$800,00
Ref. 810 Galpão comercial com 1.500m², 04 banheiros, portão eletrônico 	 R$8.500,00
Ref. 421 Sala Comercial com 28m², 01 banheiro 	 R$400,00
Ref. 876 Casa Geminada com 72m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$1.000,00
Sete de Setembro
Ref. 223 Sala Comercial com 40m² 	 R$750,00
Ref. 787 Sala Comercial com 42m², 02 banheiros, 01 vaga de estacionamento 	 R$640,00
Ref. 232 Sala Comercial com 90m², bcw 	 R$900,00
Ref. 832 Galpão Comercial com 2.625m² 	 R$23.000,00
Ref. 872 Sala Comercial com 56m² 	 R$700,00
Ref. 882 Apartamento com 80m², 01 quarto, 01 suíte, sala, cozinha, 01 vaga de garagem      R$900,00 + Cond.
Ref. 881 Casa Mista com 118m², 03 quartos, banheiro, 02 salas, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$850,00
Ref. 887 Apto. com 79,22m², 01 quarto, 01 suíte, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.000,00 + Cond. 
Ref. 892 Apto. com 59m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem, mobília  R$700,00 + Cond.
Arraial do Ouro
Ref. 782 Terreno com 4.950m² 	 R$2.500,00 
Poço Grande
Ref. 45 Casa Mista com 88m², 02 quartos, 02 salas, cozinha, banheiro, vaga de garagem 	 R$788,00
Margem Esquerda
Ref. 765 Sala Comercial com 155m², 15 vagas de estacionamento 	 R$2.200,00
Ref. 475 Sala Comercial com 120m² 	 R$1.200,00
Ref. 877 Galpão com 900m² 	 R$8.000,00
Gaspar Grande
Ref. 595 Apartamento com 60m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$600,00 + Cond. 
Ref. 247 Apartamento com 56m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, vaga de garagem 	 R$550,00 + Cond. 
Ref. 867 Apartamento com 53m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$550 + Cond.
Ref. 181 Sala Comercial com 50,30m², banheiro 	 R$800,00
Bela Vista
Ref. 166 Sala Comercial com 63,32m² 	 R$1.125,00 + R$110,00 Cond.
Ref. 404 Sala Comercial com 60m² 02 banheiros 	 R$550,00
Ref. 402 Sala Comercial com 74m² 	 R$1.225,00 + R$110,00 Cond. 
Ref. 381 Sala Comercial com 51,16m² 	 R$550,00 + R$110,00 Cond.
Bateias/Barracão
Ref. 716 Galpão - 2º piso com 200m² 	 R$1.200,00
Ref. 715 Galpão – Térreo com 200m² 	 R$1.300,00 
Ref. 805 Galpão com 200m² 	 R$2.250,00 
Ref. 806 Galpão com 250m² 	 R$1.700,00
Camboriú
Ref. 817 Apartamento com 66,145m², 01 quarto, 01 suíte, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$800,00
Figueira
Ref. 869 Casa de Alvenaria com 75,28m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$670,00
Ref. 889 Casa de Alvenaria – Térreo com 62m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$730,00
Ilhotinha – Ilhota
Ref. 885 Sobrado com 63m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavabo, garagem 	 R$900,00

47 3332.1074
47 9973.6321

Av. das Comunidades, 310 - Sala 202 - Centro 
Gaspar - SC - www.bangaloimoveis.com

APARTAMENTOS

SOBRADO

CASAS

TERRENO

GALPÃO

ALUGA

Ref794: 	Apartamento – 140,40 m² - Suíte + 2	 Centro	 R$ 650 mil
Ref743:	 Apartamento - 191,99 m² - Suíte +2	 Centro	 R$ 450 mil
Ref765: 	Apto Torre Del Greco (Incorp. R.6-23436)	07 de Setembro	 a partir de R$ 408 mil
Ref752: 	Aptos Res. Madri (Incorp. R.6-1113)	Centro	 a partir de R$ 378 mil
Ref755:	 Aptos Res. Villa Serena (Incorp.R.9-18272), Coloninha	 a partir de R$ 240 mil
Ref778:	 Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	 220 mil
Ref779:	 Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	 220 mil
Ref774:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref775:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref776:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref777:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref764:	 Apto Atlantic Residence (Incorp. R/3.25003), Santa Terezinha a partir de R$ 160 mil
Ref761: 	Apto – 2 dormitórios	 Margem Esquerda	 R$ 95 mil

Ref758: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 279 mil
Ref768: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 269 mil
Ref769: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 259 mil
Ref784:	Sobrado 3 dorm, Santa Terezinha	 R$ 245 mil
Ref783:	Sobrado 3 dorm, Santa Terezinha	 R$ 250 mil
Ref785:	Sobrado 3 dorm, Santa Terezinha	 R$ 255 mil

Ref763:	Casa Alto Padrão 4 suítes, 07 de Setembro	 R$1,3 milhões
Ref796: 	Casa Alto Padrão 4 suítes, Centro	 R$ 1,2 milhões
Ref806:	Casa Alto Padrão suíte + 3 dorm	Santa Terezinha	 R$ 750 mil
Ref800: 	Casa suíte + 2 dorm, 7 de Setembro	 R$ 560 mil
Ref801:	Casa Suíte + 2 dorm, 7 de Setembro	 R$ 470 mil
Ref802:	Casa Suíte + 2 dorm, Centro	 R$ 450 mil
Ref788:	Casa suíte + 2 dormitórios, 7 de Setembro	 R$ 450 mil
Ref735:	Casa 520,00 m² suíte + 3 dorm	 Figueira	 R$ 390 mil
Ref792:	Casa 178,00 m² suíte + 2 dorm	 Santa Terezinha	 R$ 380 mil
Ref798: 	Casa suíte + 1 dorm, Gasparinho	 R$ 350 mil
Ref795: 	Casa 2 dorm(terreno comercial)	 Bela Vista	 R$ 300 mil
Ref753: 	Casa 1 dormitório (terreno amplo), Figueira	 R$ 270 mil
Ref804:	Casa suíte + 2 dorm, Figueira	 R$ 250 mil
Ref791: 	Casa com piscina 2 dorm, Pedra de Amolar	 R$ 250 mil
Ref805:	Casa 3 dormitorios, Santa Terezinha	 R$ 220 mil
Ref780: Casa 2 dorm e quitinete	Santa Terezinha	 R$ 170 mil
Ref782: 	Casa Geminada suíte + 1dorm	 Santa Terezinha	 R$ 180 mil

Ref787:	Terreno Comercial 1.794,32 m², Marg. Esquerda	 R$ 1,25 milhoes
Ref751: 	Terreno 4.985,70 m², Centro	 R$ 395 mil
Ref793: 	Terreno 760,00 m², Centro	 R$ 350 mil
Ref762: 	Terreno 504,00 m², Centro	 R$ 325 mil
Ref781: 	Terreno 750,60 m², Gasparinho	 R$ 140 mil
Ref740:	Terreno 360,00 m², Figueira	 R$ 110 mil 
Ref739:	Terreno 372,62 m², Figueira	  R$ 110 mil
Ref741: 	Terreno 360,00 m², Figueira	 R$ 89 mil 
Ref742: 	Terreno 360,00 m², Figueira	 R$ 89 mil

Ref799:	Galpão Ind. + Casa 5 suítes + Sítio, Agrolândia	 R$ 1,65 milhões

Ref760: Salas Comerciais Ed. Gaboardi, 07 de Setembro	  R$ 1.100,00
Ref789: Casa 1º pavimento, 07 de Setembro	 R$ 1.100,00
Ref803: Galpão 600 m², Gaspar Grande	 R$ 3.800,00
Ref797: Sala Comercial NOVA 360,00 m², Centro	 R$ 8.000,00
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Se você quer alugar um imóvel com 
segurança,  o lugar certo é aqui, na 

Famarso Imobiliária e Incorporadora Ltda
 

> valor justo;
> análise cadastral criteriosa;
> contrato de locação bem redigidos;
> checagem de contas de água, luz, etc;
> controle e supervisão de pagamento de taxas e encargos;
> consultoria mercadológica;
> vistoria de devolução de imóveis.

NúCleo SETORIAL imobiliário de gaspar
O selo da sua segurança www.gasparimoveis.com.br

Precisando de 
DINHEIRO ?

EMPRÉSTIMO CONSIGNADO:

Para aposentados, pensionistas 
e funcionários públicos.

(OP 233) – Residência de alvenaria 
constituída de sala de estar, sala 
de jantar, sala de tv, 2 suítes, 2 
dormitório, bwc social, lavabo, 
escritório, copa/cozinha, despen-
sa, dependência de empregada c/ 
bwc, garagem p/ 4 carros, área de 
festa toda equipada, piscina, va-
randa, portão e porteiro eletrônico, 
sistema de aquecimento solar e 
elétrico, sistema de monitoramen-
to c/ câmeras, canil e horta.

FÊNIX 10- Terreno com área 
de 334,91m², sendo 10,87m 
frente com a Rua A e fundos 
em 10,90m, lado direito em 
31,91m e lado esquerdo em 
31,01m. R$ 102.000,00

(OP 254) – Terreno com área de 
5.261,28m² ótimo para chácara 
ou para construção de empre-
endimento R$ 350.000,00

(OP 267) - Terreno com área 
de 405,00m², sendo 13,50m 
frente e fundos e 30,00m 
lado esquerdo e direito R$ 
198.000,00

(OP 207-16) - LOTEAMENTO 
COLINA, excelente localização 
em frente ao antigo CTG, lotes 
com área de 360,00m², com 
rua asfaltada toda infraestru-
tura pronto para construir.  R$ 
110.000,00.

(OP 275) – Terreno com área 
de 396,00m², sendo frente em 
18,00m com a Rua Modesto 
Nicolau da Rocha, fundos em 
18,00m, lado direito em 22,00m 
e lado esquerdo em 22,00m 
com fundação de casa e muro 
prontos. R$ 95.000,00

(OP 274) – Apto constituído 
de sala de estar/jantar, 2 dor-
mitórios, bwc, cozinha, área 
de serviço, sacada c/ chur-
rasqueira, 1 vaga de garagem, 
porteiro e portão eletrônico. 
R$ 180.000,00

(F–01) Residencial Portinari, constituído 
de 5 pavimentos, sendo o térreo gara-
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